



资产负债表

会政财 01 表
单位：元

编制单位：中山市东区街道东裕社区居民委员会 2025年6月30日

资 产	期末余额	年初余额	负债和净资产	期末余额	年初余额
流动资产：			流动负债：		
货币资金	1367453	26853. 6	短期借款	0	0
短期投资	0	0	应交增值税	0	0
财政应返还额度	0	0	其他应交税费	0	0
应收票据	0	0	应缴财政款	0	0
应收账款净额	0	0	应付职工薪酬	0	0
预付账款	0	0	应付票据	0	0
应收股利	0	0	应付账款	0	0
应收利息	0	0	应付政府补贴款	0	0
其他应收款净额	4. 5	0	应付利息	0	0
存货	0	0	预收账款	0	0
待摊费用	0	0	其他应付款	45534	15824
一年内到期的非流动资产	0	0	预提费用	0	0
其他流动资产	0	0	一年内到期的非流动负债	0	0
流动资产合计	1367457. 5	26853. 6	其他流动负债	0	0
非流动资产：			流动负债合计	45534	15824
长期股权投资	0	0	非流动负债：		
长期债券投资	0	0	长期借款	0	0
固定资产原值	1300032. 92	1300032. 92	长期应付款	0	0
减：固定资产累计折旧	1057984. 01	1029253. 27	预计负债	0	0
固定资产净值	242048. 91	270779. 65	其他非流动负债	0	0
工程物资	0	0	非流动负债合计	0	0
在建工程	0	0	受托代理负债	0	0
无形资产原值	0	0	负债合计	45534	15824
减：无形资产累计摊销	0	0		0	0
无形资产净值	0	0		0	0
研发支出	0	0		0	0
公共基础设施原值	0	0		0	0
减：公共基础设施累计折旧（摊	0	0		0	0
公共基础设施净值	0	0		0	0
政府储备物资	0	0		0	0
文物文化资产	0	0		0	0
保障性住房原值	0	0		0	0
减：保障性住房累计折旧	0	0	净资产：		
保障性住房净值	0	0	累计盈余	281809. 25	281809. 25
长期待摊费用	0	0	专用基金	0	0
待处理财产损益	0	0	权益法调整	0	0
其他非流动资产	0	0	无偿调拨净资产*	0	0
非流动资产合计	242048. 91	270779. 65	本期盈余*	1282163. 16	0
受托代理资产	0	0	净资产合计	1563972. 41	281809. 25
资产总计	1609506. 41	297633. 25	负债和净资产合计	1609506. 41	297633. 25

财务负责人：邱芭琳

制表人：李华程

单位负责人：

收入费用表

会政财 02 表

编制单位:中山市东区街道东裕社区居民委员会

2025年06月

单位: 元

项 目	本月数	本年累计数
一、本期收入	209203.15	3378121.88
(一) 财政拨款收入	209203.15	3378121.88
其中: 政府性基金	0	0
(二) 事业收入	0	0
(三) 上级补助收入	0	0
(四) 附属单位上缴收入	0	0
(五) 经营收入	0	0
(六) 非同级财政拨款收入	0	0
(七) 投资收益	0	0
(八) 捐赠收入	0	0
(九) 利息收入	0	0
(十) 租金收入	0	0
(十一) 其他收入	0	0
二、本期费用	427490.22	2095958.72
(一) 业务活动费用	422760.16	2067227.98
(二) 单位管理费用	4730.06	28730.74
(三) 经营费用	0	0
(四) 资产处置费用	0	0
(五) 上缴上级费用	0	0
(六) 对附属单位补助费用	0	0
(七) 所得税费用	0	0
(八) 其他费用	0	0
三、本期盈余	-218287.07	1282163.16

单位负责人: 

财务负责人: 邱芭琳

制表人: 李华程

银行账簿日记账

单位：中山市东区街道东裕社区居民委员会

账套： 101 中山市东区街道东裕社区居民委员会

日期：2025-06-01 - 2025-06-30

币种： 人民币

2025		单据号	摘要	借方	贷方	方向	余额
月	日						
6	1		上月结转			借	46,963.60
6	4	0001	支付社区残疾人专职委员6月份社保费用		1,539.58	借	45,424.02
6	4		当日小计		1,539.58	借	45,424.02
6	5	0002	支付社区残疾人专职委员6月份住房公积金费用		190.00	借	45,234.02
6	5		当日小计		190.00	借	45,234.02
6	7	0003	支付社区基本户单位结算卡年费费用		600.00	借	44,634.02
6	7		当日小计		600.00	借	44,634.02
6	19	0004	收中国共产党中山市东区街道工作委员会下拨学习教育经费	9,600.00		借	54,234.02
6	19		当日小计	9,600.00		借	54,234.02
6	20	0005	收支付社区残疾人专职委员6月份社保费用	1,539.58		借	55,773.60
6	20	0006	收支付社区残疾人专职委员6月份住房公积金费用	190.00		借	55,963.60
6	20		当日小计	1,729.58		借	55,963.60
6	21	0007	收第二季度利息收入	9.95		借	55,973.55
6	21		当日小计	9.95		借	55,973.55
6	27	0008	收支付社区工作人员5月配餐费用（个人部分）	702.00		借	56,675.55
6	27	0009	上缴第二季度利息收入		9.95	借	56,665.60
6	27	0010	支付社区基本户转账手续		4.50	借	56,661.10
6	27	0011	支付社区工作人员5月配餐费用（个人部分）		702.00	借	55,959.10
6	27		当日小计	702.00	716.45	借	55,959.10
6	30	0012	收支付社区基本户单位结算卡年费费用	600.00		借	56,559.10
6	30		当日小计	600.00		借	56,559.10
6	30		当月合计	12,641.53	3,046.03	借	56,559.10
6	30		本年累计	55,563.27	25,857.77	借	56,559.10

打印人：黄杰敏

打印时间：2025-07-04

第 1 页 共 1 页

零余额账簿日记账

单位：中山市东区街道东裕社区居民委员会

账套 101 中山市东区街道东裕社区居民委员会

日期：2025-06-01 - 2025-06-30

币种 人民币

2025		单据号	摘要	借方	贷方	方向	余额
月	日						
6	1		上月结转			借	1,524,450.91
6	13	0001	社区办公经费	27,959.15		借	1,552,410.06
6	13	0002	社区日常辅助性工作专项经费	16,000.00		借	1,568,410.06
6	13	0003	东区街道社区民生微实事专项	14,500.00		借	1,582,910.06
6	13	0004	社区残疾人专职委员工资	5,095.00		借	1,588,005.06
6	13	0005	社区工作人员配餐专项经费	4,220.00		借	1,592,225.06
6	13		当日小计	67,774.15		借	1,592,225.06
6	16	0006	028902416, 6月工资		133,379.74	借	1,458,845.32
6	16	0007	028902416批量发东裕社区6月工资		21,000.00	借	1,437,845.32
6	16		当日小计		154,379.74	借	1,437,845.32
6	19	0008	支付社区党群服务中心水费费用(2024.12-2025.5)		4,187.16	借	1,433,658.16
6	19		当日小计		4,187.16	借	1,433,658.16
6	20	0009	支付社区残疾人专职委员6月份社保费用		1,539.58	借	1,432,118.58
6	20	0010	支付社区残疾人专职委员6月住房公积金费用		190.00	借	1,431,928.58
6	20	0011	支付社区4月购买饮用水费用		2,900.00	借	1,429,028.58
6	20	0012	支付社区5月购买饮用水费用		2,940.00	借	1,426,088.58
6	20	0013	支付社区残疾人专职委员6月工资费用		3,365.42	借	1,422,723.16
6	20	0014	支付社区工作人员5月配餐费用(单位部分)		7,020.00	借	1,415,703.16
6	20		当日小计		17,955.00	借	1,415,703.16
6	26	0015	待结算款专项	141,429.00		借	1,557,132.16
6	26	0016	支付社区租赁打印复印一体机费用(上半年)		2,500.00	借	1,554,632.16
6	26	0017	支付社区民生微实事2025年义剪项目费用(1-6月)		4,500.00	借	1,550,132.16
6	26	0018	支付社区5月份电话费费用		2,000.00	借	1,548,132.16
6	26	0019	6月东裕社区税费缴纳		65,122.14	借	1,483,010.02
6	26		当日小计	141,429.00	74,122.14	借	1,483,010.02
6	30	0020	支付社区5月份电费费用		3,767.12	借	1,479,242.90



零余额账簿日记账

单位：中山市东区街道东裕社区居民委员会

账套 101 中山市东区街道东裕社区居民委员会

日期：2025-06-01 - 2025-06-30

币种 人民币

2025		单据号	摘要	借方	贷方	方向	余额
月	日						
6	30	0021	支付社区2024年工会经费费用		100,064.00	借	1,379,178.90
6	30	0022	支付社区基本户单位结算卡年费费用		600.00	借	1,378,578.90
6	30	0023	028902416批量代发支付社区2024年创文交通岗志愿者6-8月补贴费用		3,630.00	借	1,374,948.90
6	30	0024	支付社区购买硒鼓碳粉费用		2,755.00	借	1,372,193.90
6	30	0025	支付社区日常辅助性工作费用(第二季度)		16,000.00	借	1,356,193.90
6	30	0026	支付社区2024年辖区三线整治费用		8,900.00	借	1,347,293.90
6	30	0027	支付社区库充村2024年三清三拆三整治费用		4,600.00	借	1,342,693.90
6	30	0028	支付社区库充村2024年开展人居环境卫生黑点整治费用		6,200.00	借	1,336,493.90
6	30	0029	支付社区亨尾村2024年人居环境整治费用		9,500.00	借	1,326,993.90
6	30	0030	支付社区亨尾村2024年辖区三清三拆三整治费用		6,300.00	借	1,320,693.90
6	30	0031	支付社区新兴花园党群服务站变更后门费用		9,800.00	借	1,310,893.90
6	30		当日小计		172,116.12	借	1,310,893.90
6	30		当月合计	209,203.15	422,760.16	借	1,310,893.90
6	30		本年累计	3,378,121.88	2,067,227.98	借	1,310,893.90

现金账簿日记账

单位：中山市东区街道东裕社区居民委员会

账套：101 中山市东区街道东裕社区居民委员会

日期：2025-06-01 - 2025-06-30

币种：人民币

2025		单据编号	摘要	借方	贷方	方向	余额
月	日						
6	1		上月结转			平	
6	30		本年累计			平	

打印人：黄杰敏

打印时间：2025-07-04

第 1 页 共 1 页

债权（应收款项）明细表

2025年6月30日

编制单位：中山市东区街道东裕社区居民委员会

单位：元

债权事项	经手人	发生时间	应收数	本期收入数	应收结余数	备注

单位负责人：邱芭琳

会计：李华程

居务监督小组：邓乐琴、吴坤祥、欧桂平

债务（应付款项）明细表

2025年6月30日

编制单位：中山市东区街道东裕社区居民委员会

单位：元

债务人（单位）	债务内容	经手人	发生时间	应付数	本期支付数	应付结余数	备注

单位负责人：邱芭琳

会计：李华程

居务监督小组：邓乐琴、吴坤祥、欧桂平



政府拨款使用管理情况明细表

2025年5月31日

编制单位：中山市东区街道东裕社区居民委员会

单位：元

资金名称	资金使用对象（范围）	支出内容摘要	收到拨款总额	本期支付	累计支付	结余资金	备注
划拨党费补助社区党群服务中心建设	社区党群服务中心	支付社区党群服务中心建设费用	100,000.00	0	98,943.00	1,057.00	
全国社区侨务工作示范单位经费	社区侨胞居民	支付社区侨胞居民开展活动等费用	40,000.00	0	35,123.00	4,877.00	
2023年党的基层组织建设保障经费（两新组织党员活动经费）-23年	社区两新党组织	支付社区两新党组织开展活动等费用	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
市级党费—学习教育经费	社区两新党组织	支付社区两新党组织开展学习等费用	9,600.00	0.00	0.00	9,600.00	

社区负责人：邱芭琳

会计：李华程

居务监督小组：邓乐琴、吴坤祥、欧桂平